
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA                           
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 

Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

Decreto  

Rep. N. 146/2020                                                                                     
Prot. N. 1244 del 17/11/2020 Tit. III Cl. 13 

                

Approvazione Atti Selezione pubblica 

AVVISO Procedura di selezione comparativa per titoli ed esami volta ad accertare l'esistenza tra il personale interno 

all'Ateneo, di n. 1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e professionali idonei e, qualora la verifica dia esito 

negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterno, con competenze specifiche nel settore oggetto del 

presente bando, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale aventi ad oggetto il seguente 

titolo: L’ERMENEUTICA DELLA COMUNICAZIONE E I PROBLEMI DELLA PUBLICIZZAZIONE SUI MASS 

MEDIA, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali - DECRETO Rep.n.130/2020 Prot.N.1083 

del 16/10/2020 - Tit. III Cl. 13. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione pubblica comparativa per titoli ed esami, Decreto Rep.n.130/2020 Prot.N.1083 

del 16/10/2020 - Tit. III Cl. 13; 

VISTO il Regolamento dell'Amministrazione della Finanza e Contabilità dell'Ateneo di Chieti - Pescara; 

ATTUATE le disposizioni di Ateneo in merito all’emergenza sanitaria Covid-19; 

DECRETA 

- di approvare gli Atti della Commissione giudicatrice relativi alla Selezione comparativa pubblica, Verbale 

Rep.N.17/2020 Prot.N.1243 del 17/11/2020, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale 

aventi ad oggetto il seguente titolo: L’ERMENEUTICA DELLA COMUNICAZIONE E I PROBLEMI DELLA 

PUBLICIZZAZIONE SUI MASS MEDIA, DECR.Rep.n.130/2020 Prot.N.1083 del 16/10/2020 - Tit.III Cl.13; 

- di assegnare l’incarico occasionale al candidato risultato idoneo alla selezione, la Dott.ssa Federica Casciano. 

La delibera in oggetto verrà ratificata e approvata con voto favorevole della maggioranza assoluta dei professori di I e 

II fascia afferenti al Dipartimento nel primo Consiglio utile. 

IL DIRETTORE  

             Prof. Fabrizio Fornari 
 

 
RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, Decreto DSGS Rep.N.142/2020 

Prot.N.1191 del 10/11/2020; 

ACQUISITI gli atti della selezione pubblica rimessi dalla Commissione giudicatrice, con Prot. DSGS Verbale 

Rep.N.17/2020 Prot.N.1243 del 17/11/2020, che ha provveduto ad accertare tramite valutazione dei titoli, del 

curriculum ed il colloquio l’idoneità del candidato;  

ACCERTATA  la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2020-11-18T03:39:16+0000
	FORNARI FABRIZIO




